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Sticky Note
И пешки се решава. Мислам дека го имам решено во N11.
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	Return to Information Theory

	Универзален израз за MGF согласно мојата генерализација.

	Example 2.2.1 (MMV)




